
Propriétaire Maison spécialisée pour Relation bancaire Téléphone

Ralf  Wornast Installations électriques Nassauische Sparkasse     0049-6126 /   71312
Buchwiese 3 Technique de mesure et de réglage IBAN: DE98 5105 0015 0352061 751
65510 Idstein / Ts Menuiserie métallique www.ffr-film.de
Germany No. Fiscal.: 04 882 60205 - G10 No. d�identification à la TVA DE

111353149
wornast@t-online.de

17.01.22

Adresse de facture

Sté:

Nom:
Rue:
P.B.: Lieu:
Pays:
Tél:

Fax.:

FFR Film Filmtechnik
Buchwiese 3
65510  Idstein

Germany

Courriel:
Adresse de livraison, si différente

Sté:

Nom:
Commande No.:______ Rue:
Client No.: P.B.: Lieu:

Pays:
Tél:

Fax.:
Courriel:

Pos. No. de commande Article Quantité  Prix unitaire �

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11 Standard Expédition + assurance jusqu�à 2 kg

( DHL Zone 1) 1 17,00 �

 J�accepte les conditions générales de vente de la Sté. FFR Film.

 Paiement anticipé. La marchandise sera expédiée dès réception du montant de la facture.

 Diverses: _______________________________________________________________

Date: Signature

mailto:wornast@t-online.de

